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BETA

Ê Beta 2

Ê Beta 2 Emergency

Ê Beta 4

Ê Beta 4 -  Emergency
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 BALL TEST

Installazione
Installation
Installation
Instalación

Sospensione
Suspensions
Suspensions
Suspensión

Materiali
Materials
Materiali
Materiales

Materiale Corpo: Alluminio | Tipo di diffusore: Vetro 
Material: Aluminium | Diffuser type: Glass
Matériel du corps: Aluminium | Type de diffuseur: Verre 
Material del cuerpo: Aluminio | Tipo de difusor: Cristal 

Alimentazione
Power supply
Alimentation
Alimentación

220-240 V

Versioni
Versions
Versions
Versiones

DALI - Rete più emergenza 3 ore
DALI - Maintained emergency 3h
DALI - Réseau + secours 3 h
DALI - Emergencia + luz continua 3 horas

BETA  NEW

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Corten Black RAL 9005

BETA 2  BETA 2 
EMERGENCY

BETA 4 BETA 4 
EMERGENCY

Scopri la gamma
Discover the range
Découvrez la gamme
Descubre la gama
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

30	 5996	 5280 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16001WÈÄ

LL16001GÈÄ

LL16001KÈÄ

LL16001BÈÄ

30	 5996	 5280 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI 

LM16001WÈÄ

LM16001GÈÄ

LM16001KÈÄ

LM16001BÈÄ

45	 8200	 7221 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16002WÈÄ

LL16002GÈÄ

LL16002KÈÄ

LL16002BÈÄ

45	 8200	 7221 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI 

LM16002WÈÄ

LM16002GÈÄ

LM16002KÈÄ

LM16002BÈÄ

65	 11.059	  9739 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16003WÈÄ

LL16003GÈÄ

LL16003KÈÄ

LL16003BÈÄ

65	 11.059	  9739 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI 

LM16003WÈÄ

LM16003GÈÄ

LM16003KÈÄ

LM16003BÈÄ

95	 15.100	 13.298 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16004WÈÄ

LL16004GÈÄ

LL16004KÈÄ

LL16004BÈÄ

95	 15.100  13.298 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI 

LM16004WÈÄ

LM16004GÈÄ

LM16004KÈÄ

LM16004BÈÄ

NEW

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

53 2 
1/

8"

ø 490
ø 19 1/4"

Beta 2

272



53 2 
1/

8"

ø 490
ø 19 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

30	 5996	 5280 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16001WÈÄ

LE16001GÈÄ

LE16001KÈÄ

LE16001BÈÄ

30	 5996	 5280 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI ü

EM16001WÈÄ

EM16001GÈÄ

EM16001KÈÄ

EM16001BÈÄ

45	 8200	 7221 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16002WÈÄ

LE16002GÈÄ

LE16002KÈÄ

LE16002BÈÄ

45	 8200	 7221 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI ü

EM16002WÈÄ

EM16002GÈÄ

EM16002KÈÄ

EM16002BÈÄ

65	 11.059	  9739 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16003WÈÄ

LE16003GÈÄ

LE16003KÈÄ

LE16003BÈÄ

65	 11.059	  9739 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI ü

EM16003WÈÄ

EM16003GÈÄ

EM16003KÈÄ

EM16003BÈÄ

95	 15.100	 13.298 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16004WÈÄ

LE16004GÈÄ

LE16004KÈÄ

LE16004BÈÄ

95	 15.100	 13.298 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI ü

EM16004WÈÄ

EM16004GÈÄ

EM16004KÈÄ

EM16004BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC  S6 | Symm. 60°  S9 | Symm. 90°  E1 | Ellittico  WW | Wall-washer    Ä LED COLOUR  5 | 5700K  N | 4000K  3 | 3000K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.  |  On-off version cable: 0,7m H05RN-F. Cable DALI version: 0,7m H07RN-F.  |  Câble version 
on-off : 0,7m H05RN-F. Câble version DALI : 0,7m H07RN-F.  |  Cable versión on-off: 0,7m H05RN-F. Cable versión DALI: 0,7m H07RN-F.

Beta 2

A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato: rosso, verde, giallo 
e bianco. 
On request, versions with colored glass available: red, green, yellow and white.
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles: rouge, vert, 
jaune et blanc. 
Bajo pedido, versiones de cristal de colores: rojo, verde, amarillo y blanco.

NEW
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

60	 11.991	  10.560 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16011WÈÄ

LL16011GÈÄ

LL16011KÈÄ

LL16011BÈÄ

60	 11.991	  10.560 Ď220-240 VAC 
198-280 VDC DALI 

LM16011WÈÄ

LM16011GÈÄ

LM16011KÈÄ

LM16011BÈÄ

90	 16.400	  14.443 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16012WÈÄ

LL16012GÈÄ

LL16012KÈÄ

LL16012BÈÄ

90	 16.400	  14.443
Ď220-240 VAC
198-280 VDC DALI 

LM16012WÈÄ

LM16012GÈÄ

LM16012KÈÄ

LM16012BÈÄ

130	 22.730	  20.017 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16013WÈÄ

LL16013GÈÄ

LL16013KÈÄ

LL16013BÈÄ

130	 22.730	  20.017
Ď220-240 VAC
198-280 VDC DALI 

LM16013WÈÄ

LM16013GÈÄ

LM16013KÈÄ

LM16013BÈÄ

190	 30.200   26.596 ĎõĮ220-240ĮV 

LL16014WÈÄ

LL16014GÈÄ

LL16014KÈÄ

LL16014BÈÄ

190	 30.200   26.596
Ď220-240 VAC
198-280 VDC DALI 

LM16014WÈÄ

LM16014GÈÄ

LM16014KÈÄ

LM16014BÈÄ

NEW

IP 66 IKĮ07Į2JĮxx5 
Čó

ø 490
ø 19 1/4"

53 2 
1/

8"

Beta 4
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53 2 
1/

8"

ø 490
ø 19 1/4"

LED

W LM REAL LM COL. CODE *
MAX. MAX.

60	 11.991	 10.560 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16011WÈÄ

LE16011GÈÄ

LE16011KÈÄ

LE16011BÈÄ

60	 11.991	  10.560
Ď220-240 VAC
198-280 VDC DALI ü

EM16011WÈÄ

EM16011GÈÄ

EM16011KÈÄ

EM16011BÈÄ

90	 16.400	  14.443 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16012WÈÄ

LE16012GÈÄ

LE16012KÈÄ

LE16012BÈÄ

90	 16.400	  14.443
Ď220-240 VAC
198-280 VDC DALI ü

EM16012WÈÄ

EM16012GÈÄ

EM16012KÈÄ

EM16012BÈÄ

130	  22.730  20.017 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16013WÈÄ

LE16013GÈÄ

LE16013KÈÄ

LE16013BÈÄ

130	 22.730	  20.017
Ď220-240 VAC
198-280 VDC DALI ü

EM16013WÈÄ

EM16013GÈÄ

EM16013KÈÄ

EM16013BÈÄ

190	 30.200  26.596 ĎõĮ220-240ĮV ü

LE16014WÈÄ

LE16014GÈÄ

LE16014KÈÄ

LE16014BÈÄ

190	 30.200  26.596
Ď220-240 VAC
198-280 VDC DALI ü

EM16014WÈÄ

EM16014GÈÄ

EM16014KÈÄ

EM16014BÈÄ

* Complete the CODE È OPTIC  S6 | Symm. 60°  S9 | Symm. 90°  E1 | Ellittico  WW | Wall-washer    Ä LED COLOUR  5 | 5700K  N | 4000K  3 | 3000K

Versione on-off: cavo 0,7m H05RN-F. Versione DALI: cavo 0,7m H07RN-F.  |  On-off version cable: 0,7m H05RN-F. Cable DALI version: 0,7m H07RN-F.  |  Câble version 
on-off : 0,7m H05RN-F. Câble version DALI : 0,7m H07RN-F.  |  Cable versión on-off: 0,7m H05RN-F. Cable versión DALI: 0,7m H07RN-F.

Beta 4 NEW

A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato: rosso, verde, giallo 
e bianco. 
On request, versions with colored glass available: red, green, yellow and white.
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles: rouge, vert, 
jaune et blanc. 
Bajo pedido, versiones de cristal de colores: rojo, verde, amarillo y blanco.
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Flangia microforata per Beta

Decorative microperforated accessory for Beta

Accessoire décoratif microperforé pour Beta

Accesorio decorativo microperforado para Beta

Col. Code

LB160005W

LB160005G

LB160005K

LB160005B

LB160005R

LB160005Y

LB160005V ø 700
 ø 27 1/2"

ø 463
 ø 18 1/4"

Calotta in metallo per Beta

Metal cover for Beta

Dôme métallique pour Beta

Cúpula metálica para Beta

Col. Code

LB160003W

LB160003G

LB160003K

LB160003B

ø 458
 ø 18"

ø 750
 ø 29 1/2"

36
0

14
 1

/8
"

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Staffa plafone per Beta

Ceiling bracket for Beta

Support de fixation au plafond pour Beta

Soporte para techo Beta

Col. Code

LB160000W

LB160000G

LB160000K

LB160000B

76
3''

255

10''

 7
8

3 
1/

8'
'

Staffa blindo per Beta

Girder mounting bracket

Accessoire pour le montage sur poutre

Soporte de montaje de viga

Col. Code

LB160001W

LB160001G

LB160001K

LB160001B

60
2 3/8''

255

10''

53 2 
1/

8'
'

Cavo sospensione Y per Beta

Suspension cable Y for Beta

Câble de suspension Y pour Beta

Cable de suspensión Y para Beta

Col. Code

LB1600020 2007 7/8''
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Griglia di protezione per Beta

Grid for Beta

Grille pour Beta

Rejilla para Beta

Col. Code

LB160006B

LB160006Z

ø 479
 ø 18 7/8"

46
 1

 3
/4

"

Connettore maschio/femmina 5 poli DALI

Accessorio IP66/IP68 per la connessione di due prodotti in serie 
DALI. Adatto per cavo ø7/13,5.

5-pin male/female connector DALI
Accessory IP66/IP68 for connecting two products in series DALI. Suitable for 
ø7/13.5 cable.

Connecteur mâle/femelle à 5 broches DALI
Accessoire IP66/IP68 pour connecter deux produits en série DALI. Convient 
pour un câble ø7/13,5.

Conector macho/hembra de 5 polos DALI
Accesorio IP66/IP68 para conectar dos productos en serie DALI. Adecuado 
para cable ø7/13,5.

Col. Code

LB156002

672 5/8"

24 
1"

672 5/8"

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Griglia di protezione per Beta.
Grid for Beta.
Grille pour Beta.
Rejilla para Beta.
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Accessorio pannello fonoassorbente, su richiesta.
Sound absorbing panel accessory, on request.
Accessoire de panneau d'absorption acoustique, sur demande.
Accesorio panel insonorizante, bajo pedido.

Accessorio flangia.
Decorative microperforated accessory.
Accessoire décoratif microperforé.
Accesorio decorativo microperforado.

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios
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Calotta in metallo.
Metal cover.
Dôme métallique.
Cúpula metálica.

Calotta in materiale plastico, su richiesta. 
Plastic cover, on request.
Dôme en plastique, sur demande.
Cúpula de plástico, bajo pedido.

Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios
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FEATURES

Fori laterali ed alette poste su tutta la base della lampada per dissipare il calore in modo ottimale.
Side holes and fins on the entire base of the lamp for optimal heat dissipation.
Trous latéraux et ailettes sur toute la base de la lampe pour une dissipation optimale de la chaleur.
Orificios laterales y aletas en toda la base de la lámpara para una disipación óptima del calor.
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FEATURES

Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

A richiesta, disponibili versioni con vetro colorato
On request, versions with colored glass available.
Sur demande, des versions avec verre coloré sont disponibles.
Bajo pedido, versiones de cristal de colores.
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FEATURES

Installazione su staffa 
blindo
Girder mounting bracket.
Accessoire pour le montage 
sur poutre.
Soporte de montaje de viga.

Installazione a 
sospensione
Suspension installation.
Installation à suspension.
Instalación de la suspensión.

Installazione a soffitto
Installazione a soffitto con 
staffa plafone. 
Ceiling bracket for Beta.
Support de fixation au 
plafond pour Beta.
Soporte para techo Beta.
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E1 ELLITTICO 95W

S9 90° BETA 2 95W WW WALL-WASHER BETA 2 95W

S6 60° BETA 2 95W

LUX
500,00
150,00
50,00
25,00
10,00
0,00

FEATURES

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

1,5m1,5m

5m
5m

1,5m1,5m

5m
5m

1,5m1,5m

5m
5m

1,5m1,5m

5m

5m

2,5m
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S9 90° BETA 4 190W WW WALL-WASHER BETA 4 190W

LUX
150,00
50,00
25,00
10,00
0,00

Fasci luminosi
Light beams
Faisceaux lumineux
Haces luminosos

E1 ELLITTICO BETA 4 190W S6 60° BETA 4 190W

2m2m

10m5m

2m2m

10m5m

2m2m

10m5m

2m2m

10m

2,5m

5m
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